
SMILTENES NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME
Reģ. Nr.90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729

tālr. 64774844, e-pasts pasts@smiltenesnovads.lv

LĒMUMS
Smiltenē

2025.gada 20.martā                                                               Nr.122
                             (protokols Nr.5, 19.§.)

Par parāda piedziņas neiespējamību un parāda norakstīšanu

Ievērojot Smiltenes novada pašvaldības grāmatvedības organizācijas un kārtošanas 
nolikumu, lai nodrošinātu Smiltenes novada pašvaldības bilances uzskaitē esošo prasību apmēru 
precīzu atspoguļošanu bilances uzkaitē, un to, ka Smiltenes novada pašvaldības debitors - SIA 
“W22”, reģ.nr. 44103146302, ir likvidēta 2024. gada 25. septembrī (pamatojums - Valsts 
ieņēmumu dienesta 23.05.2024. lēmums Nr.30.1/17.22.1/58833), Smiltenes novada pašvaldības 
domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās komitejas 2024.gada 13.marta atzinumu (sēdes 
protokols Nr.4) un, pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10.panta pirmās daļas 21.punktu, 
Grāmatvedības likuma 6.panta otro un ceturto daļu, Ministru kabineta 2018.gada 13.februāra 
noteikumu Nr.87 “Grāmatvedības uzskaites kārtība budžeta iestādēs” 187.punktu, Komerclikuma 
406.pantu, Civillikuma 1893.pantu, atklāti balsojot ar 12 balsīm "Par" (Andris Abrāmovs, Astrīda 
Harju, Dainis Aļeksējevs, Edgars Avotiņš, Elgars Felcis, Gita Mūrniece, Iluta Apine, Inga Ērgle, 
Jānis Āboliņš, Mārtiņš Vīgants, Otārs Putrālis, Raivis Vizulis), "Pret" – nav, "Atturas" – nav, 
"Nepiedalās" – nav,
Smiltenes novada pašvaldības dome
NOLEMJ:

1. Norakstīt no Smiltenes novada pašvaldības bilances  likvidētās SIA “W22”, reģ.nr. 
44103146302, juridiskā adrese: Ziemeļu iela 7, Valmiera, Valmieras novads, LV-4201) 
parādu (pārskaitīto avansa maksājumu) 1471,36 EUR (viens tūkstotis četri simti 
septiņdesmit viens euro un 36 centi) apmērā.

2. Atbildīgais par lēmuma izpildi ir Centrālās administrācijas Finanšu nodaļa.
3. Par lēmuma izpildes kontroli atbild Smiltenes novada pašvaldības izpilddirektors.
4. Lēmums stājas spēkā ar tā pieņemšanas brīdi.

Domes priekšsēdētāja A. Harju


